

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 50 63 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 50 63 92
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.710 kr. mod -10.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.909.950 kr. mod 1.203.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.710	-10.930
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.779.616	1.252.551
Andre finansielle indtægter	258.175	335.572
Øvrige finansielle omkostninger	-99.943	-373.590
Resultat før skat	1.933.138	1.203.603
1 Skat af årets resultat	-23.188	0
Årets resultat	1.909.950	1.203.603
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.725.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.149.205	0
Udbytte for regnskabsåret	847.313	101.200
Disponeret fra overført resultat	-1.086.568	-622.597
Disponeret i alt	1.909.950	1.203.603

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.234.494	454.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.251</u>	<u>29.251</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.745</u>	<u>484.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.263.745</u>	<u>484.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	690.716	1.518.063
Tilgodehavende selskabsskat	72.869	76.759
Andre tilgodehavender	<u>204.020</u>	<u>99.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>967.605</u>	<u>1.694.122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.376.387</u>	<u>6.238.720</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.376.387</u>	<u>6.238.720</u>
Likvide beholdninger	<u>1.252.847</u>	<u>625.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.596.839</u>	<u>8.558.059</u>
Aktiver i alt	<u>10.860.584</u>	<u>9.042.188</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.149.205	0
5 Overført resultat	7.725.795	8.812.363
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	847.313	101.200
Egenkapital i alt	<u>10.847.313</u>	<u>9.038.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.271	3.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.271</u>	<u>3.625</u>
Passiver i alt	<u>10.860.584</u>	<u>9.042.188</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.188	0
	23.188	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	85.289	85.289
Kostpris ultimo	85.289	85.289
Opskrivning primo	369.589	161.033
Årets resultat	1.779.616	1.252.551
Udbytte	0	-1.043.995
Opskrivninger ultimo	2.149.205	369.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.234.494	454.878
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smallegade ApS	Vejle	28,38 %
ACCount Holding ApS	Vejle	37,5 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	2.149.205	0
	<u>2.149.205</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.812.363	9.434.960
Årets overførte resultat	-1.086.568	-622.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.725.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.725.000
	<u>7.725.795</u>	<u>8.812.363</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	600.000
Udloddet udbytte	-101.200	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	847.313	101.200
	<u>847.313</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS har med Spar Nord Bank. Selskabet hæfter begrænset solidarisk. Selskabets andel er 33,3 % og udgør en gæld pr. 31. december 2016 på t.kr. 941.		
Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS har med Nykredit. Restgælden udgør 31. december 2016 t.kr. 3.870.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS med Spar Nord Bank. Selskabet hæfter begrænset solidarisk. Selskabets andel er 19 % og udgør en gæld pr. 31. december 2016 på t.kr. 97.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS har med Nykredit. Selskabet hæfter begrænset solidarisk Selskabets andel er 15 % og udgør en gæld pr. 31. december 2016 på t.kr. 432.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS har med Nykredit. Restgælden udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 3.371.